

Nordic Business Aircraft ApS

c/o Martin Glamann, Kratvænget 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 26 45 04

Company reg. no. 21 26 45 04

Årsrapport *Annual report*

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 August 2020.

Martin Glamann

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgjworldwide 

- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med fly.

The principal activities of the company

The company's activity is trading of aircrafts.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.668.467 kr. mod -381.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 8.668.467 against DKK -381.765 last year. The management are happy with the results.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, the disease COVID19 outbreaks occurred as a result of the spread of coronavirus. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for future financial years.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	8.668.467	-381.765
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.019.083	-1.018.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-12.276	-12.275
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	7.637.108	-1.412.335
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	370.926	413.306
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-538.702	-445.384
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	7.469.332	-1.444.413
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-1.643.064	214.452
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	5.826.268	-1.229.961
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	5.826.268	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.229.961
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	5.826.268	-1.229.961

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	14.094	26.370
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>14.094</u>	<u>26.370</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>14.094</u>	<u>26.370</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	94	894.212
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	6.972	8.773
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>3.703</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>7.066</u>	<u>906.688</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.570.864</u>	<u>6.660.762</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>2.577.930</u>	<u>7.567.450</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>2.592.024</u>	<u>7.593.820</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>1.657.585</u>	<u>-4.168.683</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.782.585</u>	<u>-4.043.683</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	0	-2
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>11.579.559</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>11.579.557</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	25.000	22.500
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	748.946	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>35.493</u>	<u>35.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>809.439</u>	<u>57.946</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>809.439</u>	<u>11.637.503</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>2.592.024</u>	 <u>7.593.820</u>
 6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	912.000	912.000
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>11.083</u>	<u>10.295</u>
	<u>1.019.083</u>	<u>1.018.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	379.503	444.194
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>159.199</u>	<u>1.190</u>
	<u>538.702</u>	<u>445.384</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2019

Cost 1 January 2019

61.381

61.381

Kostpris 31. december 2019

Cost 31 December 2019

61.381

61.381

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019

Depreciation and writedown 1 January 2019

-35.011

-22.735

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

-12.276

-12.276

Af- og nedskrivninger 31. december 2019

Depreciation and writedown 31 December 2019

-47.287

-35.011

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019

Carrying amount, 31 December 2019

14.094

26.370

4. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2019

Contributed capital 1 January 2019

125.000

125.000

125.000

125.000

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

The shared capital consist of 125.000 shares each with a nominal valur of 1 DKK.

5. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 1. januar 2019

Results brought forward 1 January 2019

-4.168.683

-2.938.722

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

5.826.268

-1.229.961

1.657.585

-4.168.683

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glamann Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Glamann Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
